頂洲國小本土語言教學會議紀錄

一、時間：108年9月18日（星期三）下午二時
二、地點：辦公室
三、主席：校長　　　　 　　                  　記錄：施述巽 老師
四、出列席人員：如簽到簿
五、主席致詞：希望今天的會議順利進行，請老師提出建議以做為未來改進方向。
六、報告事項：
（一）頂洲國小台灣母語日實施計畫與成果
（二）「鄉土」語言應改為「本土」語言，本土語言可分為閩南語、客語和原住民語
（三）本土語言評鑑指標：行政運作、活動規劃、情境營造和台灣母語日特色四項
七、討論事項：今年度的本土語教學由外聘專長老師王秋茹老師擔任，本學期也將有到校輔導 的行程，希望各工作小組能及早準備
    說明：經教評會通過聘任，因為是外聘師資，所以如果在教學或者行政上須要配合的地方，可以主動詢問老師。觀課議課的部分，外聘老師如有不熟悉的流程與注意事項，請教務組長留意。教室秩序也請導師幫忙提醒學生注意。

八、臨時動議：無
九、散會

頂洲國小本土語言教學會議簽到表
	編號
	姓名
	簽到

	1
	賴榮俊

	2
	呂韋庭

	3
	單思玉

	4
	洪千崴

	5
	廖詩吟

	6
	賴麗珍

	7
	陳貞旭

	8
	伍慧婷

	9
	許乃文

	10
	蔡惠如

	11
	蔡淑惠

	12
	[bookmark: _GoBack]施述巽